Руководителю ООО/ ИП  " _______________"

                                                                                от _____________________________________

                                                                                адрес:__________________________________

                                                                               ________________________________________
                                                                               тел. ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
«____»________20___ г. я приобрел(а) в Вашем магазине _______________________________
________________________________________________________________________________
 что подтверждается договором  №________________После покупки я обнаружил(а)________
________________________________________________________________________________
 _______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Прошу Вас______________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
 _______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________подпись
«____»__________________20___ г.